

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k305125-00229-V1(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事
所 属 名	北勢水道事務所 施設整備部		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	令和 7年 8月 1日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 8月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 8月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	B00：四日市	
	生 コ ン	B02：いなべ・四日市／小型 4 t	
	石 材	B02：四日市／小型 2 t ～ 4 t	
適 用 工 種	下水道電気設備（直接材料費）		

積算時想定工事期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	--------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	93：下水道電気設備（直接材料費）
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計総括表

		工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工				
					工事区分	電気設備工(直接工事費)				
工事区分・工種・種別				単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(直接工事費)				式	1		18,055,468			
材料費				式	1		9,126,944			
直接材料費				式	1		8,775,908			
補助材料費				式	1		351,036			
労務費				式	1		7,085,838			
一般労務費				式	1		6,808,806			
技術労務費				式	1		277,032			
複合工				式	1		352,560			
複合工				式	1		352,560			
直接経費				式	1		359,544			
直接経費				式	1		359,544			
仮設費				式	1		1,130,582			
仮設費				式	1		1,130,582			

設計総括表

		工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工			
					工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		18,055,468			
共通仮設費			式	1		4,029,000			
共通仮設費			式	1		122,000			
準備費			式	1		122,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,907,000			
純工事費			式	1		22,084,468			
現場管理費			式	1		7,952,000			
据付間接費			式	1		221,000			
据付（技術者）間接費			式	1		221,625			
据付工事原価			式	1		30,257,468			
設計技術費			式	1		1,349,000			
工事原価			式	1		31,606,468			
一般管理費等			式	1		6,222,532			

設計総括表

		工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事			当 初	事業区分	電気設備工		
							工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スクラップ費			式	1		-1,180,000				
工事価格			式	1		36,649,000				
消費税相当額			式	1		3,664,900				
工事費計			式	1		40,313,900				

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(直接工事費)		式	1		18,055,468			
材料費		式	1		9,126,944			
直接材料費		式	1		8,775,908			
屋外用LED照明 伊坂浄水場	水銀灯400W相当、照明 用傘・電源装置含む	台	11	80,000	880,000			単-1号 週休有
ポール内ジョイントボックス 伊坂浄水場		個	11	9,640	106,040			単-2号 週休有
低圧ケーブル 伊坂浄水場	600V EM-CE 2sq-2C、 付属材料含む	m	544	181.7	98,844			単-3号 週休有
低圧ケーブル 伊坂浄水場	600V EM-CE 3.5sq-2C 、付属材料含む	m	489	256.8	125,575			単-4号 週休有
低圧ケーブル 伊坂浄水場	600V EM-CE 5.5sq-2C 、付属材料含む	m	274	359.4	98,475			単-5号 週休有
その他電線 伊坂浄水場	600V EM-IE 2sq、付属 材料含む	m	97	54.4	5,276			単-6号 週休有
電線管類 伊坂浄水場	厚鋼電線管G22、付属 材料含む	m	14	1,615	22,610			単-7号 週休有
電線管類 伊坂浄水場	厚鋼電線管G36、付属 材料含む	m	14	2,833	39,662			単-8号 週休有
メッセンジャーワイヤー 伊坂浄水場	亜鉛めっき鋼より線 1 種A級 30mm2	m	315	123	38,745			単-9号 週休有

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
装柱金具類 伊坂浄水場	ケーブルハンガー、メ ッセンジャーワイヤー 支持用金具	式	1	72,100	72,100			単-10号 週休有
屋外用LED照明 伊坂汚泥処理場	水銀灯300W相当、照明 用傘・電源装置含む	台	4	65,600	262,400			単-11号 週休有
ポール内ジョイントボックス 伊坂汚泥処理場		個	4	9,640	38,560			単-12号 週休有
アルミ丸段付ポール 伊坂汚泥処理場	ベースプレート式、地 上高5m	個	4	137,000	548,000			単-13号 週休有
照明用基礎 伊坂汚泥処理場	ベースプレート用、ア ンカーボルト含む	台	4	111,000	444,000			単-14号 週休有
接地棒 伊坂汚泥処理場	φ14×1500mm	本	4	3,090	12,360			単-15号 週休有
接地用リード端子 伊坂汚泥処理場	φ14mm用	個	4	745	2,980			単-16号 週休有
低圧ケーブル 伊坂汚泥処理場	600V EM-CE 2sq-2C、 付属材料含む	m	197	181.7	35,794			単-17号 週休有
その他電線 伊坂汚泥処理場	600V EM-IE 2sq、付属 材料含む	m	29	54.4	1,577			単-18号 週休有
分岐用接続材料 伊坂汚泥処理場	レジン注入形	個	3	6,680	20,040			単-19号 週休有
屋外用LED照明 山村浄水場	水銀灯400W相当、照明 用傘・電源装置含む	台	18	80,000	1,440,000			単-20号 週休有
屋外用LED投光器 山村浄水場	ハロゲンランプ500W相 当、電源装置・回転台 座アダプタ含む	台	6	45,400	272,400			単-21号 週休有

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
投光器用台座 山村浄水場		組	3	16,600	49,800			単-22号 週休有
ポール内ジョイントボックス 山村浄水場		個	21	9,640	202,440			単-23号 週休有
低圧ケーブル 山村浄水場		m	875	181.7	158,987			単-24号 週休有
低圧ケーブル 山村浄水場		m	659	256.8	169,231			単-25号 週休有
低圧ケーブル 山村浄水場		m	77	359.4	27,673			単-26号 週休有
その他電線 山村浄水場		m	135	54.4	7,344			単-27号 週休有
分岐用接続材料 山村浄水場		個	16	6,680	106,880			単-28号 週休有
LED道路照明 山村ダム		台	14	157,000	2,198,000			単-29号 週休有
ポール内ジョイントボックス 山村ダム		個	14	9,640	134,960			単-30号 週休有
低圧ケーブル 山村ダム		m	409	181.7	74,315			単-31号 週休有
低圧ケーブル 山村ダム		m	275	230.4	63,360			単-32号 週休有
低圧ケーブル 山村ダム		m	262	341.1	89,368			単-33号 週休有

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
低圧ケーブル 山村ダム		m	656	484.2	317,635			単-34号 週休有	
低圧ケーブル 山村ダム		m	44	638.5	28,094			単-35号 週休有	
低圧ケーブル 山村ダム		m	71	1,474	104,654			単-36号 週休有	
その他電線 山村ダム		m	123	54.4	6,691			単-37号 週休有	
その他電線 山村ダム		m	7	131	917			単-38号 週休有	
その他電線 山村ダム		m	396	882.1	349,311			単-39号 週休有	
分岐用接続材料 山村ダム		個	11	6,680	73,480			単-40号 週休有	
装柱金具類 山村ダム		式	1	19,000	19,000			単-41号 週休有	
電線管類 山村ダム		m	10	2,833	28,330			単-42号 週休有	
補助材料費		式	1		351,036				
補助材料費 8,775,908× 4%		式	1		351,036			週休有	
労務費		式	1		7,085,838				

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般労務費			式	1		6,808,806			
一般労務費(伊坂浄水場)			式	1		1,816,212			内-1号 週休有
一般労務費(伊坂汚泥処理場)			式	1		643,824			内-2号 週休有
一般労務費(山村浄水場)			式	1		1,945,038			内-3号 週休有
一般労務費(山村ダム)			式	1		2,403,732			内-4号 週休有
技術労務費			式	1		277,032			
技術労務費(組合せ試験 伊坂浄水場)			式	1		79,152			内-5号 週休有
技術労務費(組合せ試験 伊坂汚泥処理場)			式	1		39,576			内-6号 週休有
技術労務費(組合せ試験 山村浄水場)			式	1		118,728			内-7号 週休有
技術労務費(組合せ試験 山村ダム)			式	1		39,576			内-8号 週休有
複合工			式	1		352,560			
複合工			式	1		352,560			

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外照明分電盤改造(伊坂浄水場)			式	1	71,600	71,600			単-43号 週休有
照明灯基礎撤去・設置工(伊坂汚泥処理場)			箇所	4	29,790	119,160			単-44号 週休有
低圧分岐盤改造(伊坂汚泥処理場)			式	1	28,300	28,300			単-45号 週休有
屋外照明用制御盤改造(山村浄水場)			式	1	96,200	96,200			単-46号 週休有
ダム照明制御盤改造(山村ダム)			式	1	37,300	37,300			単-47号 週休有
直接経費			式	1		359,544			
直接経費			式	1		359,544			
機械経費(率計上) 6,808,806× 1%			式	1		68,088			週休有
機械経費(積上げ 伊坂浄水場)			式	1		127,512			内-9号 週休有
機械経費(積上げ 山村ダム)			式	1		163,944			内-10号 週休有
仮設費			式	1		1,130,582			
仮設費			式	1		1,130,582			

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設費(率計上) 16,924,886× 6.68%			式	1		1,130,582			週休有
直接工事費			式	1		18,055,468			
共通仮設費			式	1		4,029,000			
共通仮設費			式	1		122,000			
準備費			式	1		122,000			
準備費			式	1		122,000			内-11号 週休有
共通仮設費（率計上） 18,055,468×21.64%			式	1		3,907,000			
純工事費			式	1		22,084,468			
現場管理費 22,084,468×36.01%			式	1		7,952,000			
据付間接費			式	1		221,000			
据付（技術者）間接費 277,032× 80%			式	1		221,625			
据付工事原価			式	1		30,257,468			

設計内訳書

工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（直接材料費）			
			工事区分	共通仮設費		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計技術費 30,257,468× 4.46%			式	1		1,349,000			
工事原価			式	1		31,606,468			
一般管理費等 31,606,468×（19.65%+ 0.04%）			式	1		6,222,532			
スクラップ費			式	1		-1,180,000			
工事価格			式	1		36,649,000			
消費税相当額 36,649,000×10%			式	1		3,664,900			
工事費計			式	1		40,313,900			

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	277,032	
3	非対象額（－）	0	
4	管理費区分 8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分 S	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	277,032	
7	据付（技術者）間接費率	80%	
8	据付（技術者）間接費 計上額	221,625	
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	0	
11	非対象額（－）	0	
12	管理費区分 X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	0	
14	据付（機器）間接費率	1.51%	
15	据付（機器）間接費 計上額	0	
16	計上額	221,000	
17	対象工事費	22,084,468	
18	直接工事費	18,055,468	
19	共通仮設費	4,029,000	
20	非対象額（－）	0	
21	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分 9	0	間接費非対象額
23	対象額（＋）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	22,084,468	
27	現場管理費率	36.01%	週休 2 日制補正係数 1.02有り
28	計上額	7,952,000	

設計技術費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	一般労務費(伊坂浄水場)						単価適用年月日		令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 8月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	65	26,826	1,743,690			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	3	24,174	72,522			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,816,212			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	一般労務費(伊坂汚泥処理場)						単価適用年月日	令和 7年 8月 1日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日	
		労務調整-超過-規制						1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	24	26,826	643,824			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						643,824			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	一般労務費(山村浄水場)						単価適用年月日		令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 8月 1日
						労務調整-超過-規制		1.000-00000020	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	68	26,826	1,824,168			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	5	24,174	120,870			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,945,038			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	一般労務費(山村ダム)						単価適用年月日		令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 8月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	86	26,826	2,307,036			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	4	24,174	96,696			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						2,403,732			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	技術労務費(組合せ試験 伊坂浄水場)						単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
電気通信技術者			人	2	39,576	79,152		R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計						79,152		

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	技術労務費(組合せ試験 伊坂汚泥処理場)							単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
								歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者			人	1	39,576	39,576			R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計						39,576			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	技術労務費(組合せ試験 山村浄水場)						単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	3	39,576	118,728			R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計					118,728			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	技術労務費(組合せ試験 山村ダム)							単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
								歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者			人	1	39,576	39,576			R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計						39,576			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書		機械経費(積上げ 伊坂浄水場)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転時間＝0時間：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0：基礎価格補正＝しない：輸送補正＝しない：運転日当り運転時間＝0時間：	時間	14	9,108	127,512			K0433002 管理費区分 無 単-52号	
合 計					127,512				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	機械経費(積上げ 山村ダム)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転時間＝0時間：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0：基礎価格補正＝しない：輸送補正＝しない：運転日当り運転時間＝0時間：	時間	18	9,108	163,944				K0433002 管理費区分 無 単-52号
合 計					163,944				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	準備費						単価適用年月日		令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 8月 1日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
廃棄物処理費		運搬・処分費	式	1	122,000	122,000			Y300401200-001 管理費区分 無
合 計						122,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

單僱適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	屋外用LED照明 伊坂浄水場	単位	台	数量	1	単価	80,000
規格	水銀灯400W相当、照明用傘・電源装置含む						
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	屋外用LED照明	水銀灯400W相当、照明用傘・電源装置含む	台	1	80,000	80,000	Y300605600-001 管理費区分 無
計						80,000	
単価						80,000	円／台

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポール内ジョイントボックス				単位	個	数量	1	単価	9,640
規格	伊坂浄水場				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ポール内ジョイントボックス				個	1	9,640	9,640		Y003310000-001 管理費区分 無	
計							9,640			
単価							9,640		円／個	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 伊坂浄水場			単位 m	数量	100	単価	256.8
	600V EM-CE 3.5sq-2C、付属材料含む							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-2C	m	100	253	25,300	Y003110000-002 管理費区分 無 Z1	
雑材料		1.5%	式	1		379	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計						25,679		
単価						256.8	円／m	

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル 伊坂浄水場				単位	m	数量	100	単価	359.4
規格	600V EM-CE 5.5sq-2C、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-2C		m	100		354		35,400	Y003110000-003 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%		式	1				531	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計									35,931	
単価									359.4	円／m

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他電線 伊坂浄水場				単位	m	数量	100	単価	54.4
規格	600V EM-IE 2sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
その他電線		600V EM-IE 2sq		m	100	53.6	5,360		Y003134000-001 管理費区分 無 Z1	
雑材料		1.5%		式	1		80		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計							5,440			
単価							54.4		円／m	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	電線管類 伊坂浄水場	単位 m	数量	10	単価	1,615
	厚鋼電線管G22、付属材料含む					
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管類	厚鋼電線管G22	m	10	587	5,870	Y003203000-001 管理費区分 無 Z1
雑材料	175%	式	1		10,272	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計					16,142	
単価					1,615	円／m

單僱適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電線管類 伊坂浄水場			単位	m	数量		単価	
規格	厚鋼電線管G36、付属材料含む			単位		数量	10	単価	2,833
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
電線管類		厚鋼電線管G36	m	10	1,030	10,300		Y003203000-003 管理費区分 無 Z1	
雑材料		175%	式	1		18,025		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計						28,325			
単価						2,833		円／m	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポール内ジョイントボックス				単位	個	数量	1	単価	9,640
規格	伊坂汚泥処理場				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ポール内ジョイントボックス				個	1	9,640	9,640		Y003310000-001 管理費区分 無	
計							9,640			
単価							9,640		円／個	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

单-16号

單僑適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	接地用リード端子				単位	個	数量	1	単価	745
	伊坂汚泥処理場									
規格	φ14mm用									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
接地棒用リード端子		φ14mm用		本	1	745		745	Y003531000-001 管理費区分 無	
計								745		
単価								745	円／個	

1次単価表

単-17号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル 伊坂汚泥処理場			単位	m	数量	100	単価	181.7
規格	600V EM-CE 2sq-2C、付属材料含む			単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-2C	m	100	179	17,900	Y003110000-001 管理費区分 無 Z1		
雑材料		1.5%	式	1		268	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1		
計						18,168			
単価						181.7	円／m		

1次単価表

単-18号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他電線 伊坂汚泥処理場				単位	m	数量	100	単価	54.4
規格	600V EM-IE 2sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
その他電線		600V EM-IE 2sq		m	100		53.6		5,360	Y003134000-001 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%		式	1				80	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計									5,440	
単価									54.4	円／m

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

單價適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

單僱適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	屋外用LED投光器 山村浄水場			単位	台	数量		単価	
規格	ハロゲンランプ500W相当、電源装置・回転台座アダプタ含む						1		45,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
屋外用LED投光器		ハロゲンランプ500W相当、電源装置・回転台座アダプタ含む	台	1	45,400	45,400		Y300605600-003 管理費区分 無	
計						45,400			
単価						45,400		円／台	

1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	投光器用台座 山村浄水場				組				
規格	2灯用、ポール用アダプタ含む				単位		数量	1	単価 16,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
投光器用台座		2灯用、ポール用アダプタ含む	個	1	16,600	16,600		Y003314000-001 管理費区分 無	
計						16,600			
単価						16,600		円／組	

1次単価表

単-23号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポール内ジョイントボックス				単位	個	数量	1	単価	9,640
規格	山村浄水場				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ポール内ジョイントボックス				個	1	9,640	9,640		Y003310000-001 管理費区分 無	
計							9,640			
単価							9,640		円／個	

1次単価表

単-25号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村浄水場			単位 m	数量	100	単価	256.8
	600V EM-CE 3.5sq-2C、付属材料含む							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-2C	m	100	253	25,300	Y003110000-002 管理費区分 無 Z1	
雑材料		1.5%	式	1		379	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計						25,679		
単価						256.8	円／m	

1次単価表

単-26号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村浄水場	単位 m	数量	100	単価	359.4	
	600V EM-CE 5.5sq-2C、付属材料含む						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-2C	m	100	354	35,400	Y003110000-003 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%	式	1		531	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計						35,931	
単価						359.4	円／m

1次単価表

単-27号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他電線 山村浄水場				単位	m	数量	100	単価	54.4
規格	600V EM-IE 2sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
その他電線		600V EM-IE 2sq		m	100	53.6	5,360		Y003134000-001 管理費区分 無 Z1	
雑材料		1.5%		式	1		80		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計							5,440			
単価							54.4		円／m	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-30号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポール内ジョイントボックス				単位	個	数量	1	単価	9,640
規格	山村ダム				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
ポール内ジョイントボックス				個	1	9,640	9,640		Y003310000-001 管理費区分 無	
計							9,640			
単価							9,640		円／個	

1次単価表

単-32号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村ダム	単位 m	数量	100	単価	230.4	
	600V EM-CE 2sq-3C、付属材料含む						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-3C	m	100	227	22,700	Y003113000-001 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%	式	1		340	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計						23,040	
単価						230.4	円／m

1次単価表

単-33号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村ダム	単位 m	数量	100	単価	341.1
	600V EM-CE 3.5sq-3C、付属材料含む					
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-3C	m	100	336	33,600	Y003113000-002 管理費区分 無 Z1
雑材料	1.5%	式	1		504	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計					34,104	
単価					341.1	円／m

1次単価表

単-34号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村ダム	単位 m	数量	100	単価	484.2
	600V EM-CE 5.5sq-3C、付属材料含む					
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-3C	m	100	477	47,700	Y003113000-003 管理費区分 無 Z1
雑材料	1.5%	式	1		715	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計					48,415	
単価					484.2	円／m

單價適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧ケーブル 山村ダム				単位	m	数量		単価	
規格	600V EM-CE 8sq-3C、付属材料含む				単位		数量	100	単価	638.5
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
低圧ケーブル		600V EM-CE 8sq-3C		m	100		629		62,900	Y003113000-004 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%		式	1				943	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計									63,843	
単価									638.5	円／m

1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	低圧ケーブル 山村ダム	単位	m	数量	100	単価	1,474
	600V EM-CET 22sq、付属材料含む						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧ケーブル		600V EM-CET 22sq	m	100	1,452	145,200	Y003113000-005 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%	式	1		2,178	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計						147,378	
単価						1,474	円／m

單價適用年月日	令和 7年 8月 1日
步掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
勞務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-38号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他電線 山村ダム				単位	m	数量	100	単価	131
規格	DV2R 2mm、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
その他電線		DV2R 2mm		m	100		129		12,900	Y003125000-001 管理費区分 無 Z1
雑材料		1.5%		式	1				193	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計									13,093	
単価									131	円／m

1次単価表

単-39号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他電線 山村ダム				単位	m	数量	100	単価	882.1
規格	DV3R 14sq、付属材料含む				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
その他電線		DV3R 14sq		m	100	869	86,900		Y003125000-002 管理費区分 無 Z1	
雑材料		1.5%		式	1		1,303		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計							88,203			
単価							882.1		円／m	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分岐用接続材料 山村ダム				単位	個	数量	1	単価	6,680
規格	レジン注入形									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
分岐用接続材料		レジン注入形	個	1	6,680		6,680	Y001328000-001 管理費区分 無		
計							6,680			
単価							6,680	円／個		

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	装柱金具類 山村ダム			式	数量	1	単価	19,000
	規格 自在バンド、DVケーブル引留用金具							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
装柱金具類		自在バンド、DVケーブル引留用金具	式	1	19,000	19,000	Y032797000-003 管理費区分 無	
計						19,000		
単価						19,000	円／式	

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-44号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	照明灯基礎撤去・設置工(伊坂汚泥処理場)				箇所	数量	1	単価	29,790
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土質＝土砂：施工方法＝上記以外（小規模） ：費用の内訳＝全ての費用：	m 3	2	2,222	4,444	CB210030 管理費区分 無 単-48号		
プレキャスト集水桝		作業区分＝据付・撤去：製品質量（kg/基）＝ 400kgを超え600kg以下：基礎碎石の有無＝有 り：費用の内訳＝全ての費用：	基	1	10,690	10,690	CB222800 管理費区分 無 単-49号		
接地設置		作業種別＝D種接地：基礎床掘3m以内の施工 による補正＝補正あり：	極	1	6,706	6,706	WE123800 管理費区分 無 単-50号		
埋戻し		施工方法＝上記以外（小規模）：土質＝土砂 ：費用の内訳＝全ての費用：	m 3	2	3,972	7,944	CB210410 管理費区分 無 単-51号		
計						29,784			
単価						29,790	円／箇所		

1次単価表

単-45号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	低圧分岐盤改造(伊坂汚泥処理場)				式				
規格					単位		数量	1	単価
									28,300
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要
低圧分岐盤改造(伊坂汚泥処理場)		タムスイッチ1個の取付		式	1	28,300	28,300		Y003335000-002 管理費区分 無
計							28,300		
単価							28,300		円／式

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

1次単価表

単-47号

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ダム照明制御盤改造(山村ダム)				式				
規格					単位		数量	1	単価 37,300
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム照明制御盤改造(山村ダム)		タムスイッチ2個の取替	式	1	37,300	37,300	Y003335000-004 管理費区分 無		
計						37,300			
単価						37,300	円／式		

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-48号

CB210030

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	床掘り			単位	m 3	数量		単価	
規格	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用			単位			1		2,222
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						2,247.4			
労務構成比率				%	74.16				
運転手（特殊）				%	40.26	28,900		29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	33.9	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	7.11				
軽油				%	7.11	138		140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率				%	18.73				
バックホウ（クローラ）〔後方超小旋回型〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3		%	18.73	8,460		8,460	M000202096 管理費区分 無
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 土質 J02 施工方法 J05 費用の内訳		土砂 上記以外（小規模） 全ての費用							

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-49号

CB222800

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	プレキャスト集水桝			基				
規格	据付・撤去 400kgを超え600kg以下 有り 全ての費用			単位		数量	1	単価
								10,690
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価					10,757			
労務構成比率			%	87.28				
運転手（特殊）			%	32.28	28,900		29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			%	24.79	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役			%	12.96	31,000		30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員			%	3.94	28,300		28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）			%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率			%	2.71				
軽油			%	2.3	138		140	Z006702002 管理費区分 無
その他（材料）			%					ZZ000001 管理費区分 無
機械構成比率			%	10.01				

WE123800

名称	接地設置				単位	極	数量	1	単価	6,706
規格	D種接地 補正あり									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
電工			人	0.25	26,826	6,706	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無			
計						6,706				
単価						6,706	円／極			
J01 作業種別		D種接地								
J02 基礎床掘3m以内の施工による補正		補正あり								

参考資料（１）（施工パッケージ）

単-51号

CB210410

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	埋戻し			単位	m 3	数量		単価	
規格	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用			単位				1	3,972
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						4,063.8			
労務構成比率				%	87.15				
普通作業員				%	50.03	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員				%	19.35	28,300		28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
運転手（特殊）				%	17.77	28,900		29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	3.98				
軽油				%	3.14	138		140	Z006702002 管理費区分 無
ガソリン		レギュラー		%	0.84	154		158	Z006704001 管理費区分 無
機械構成比率				%	8.87				
バックホウ（クローラ）〔後方超小旋回型〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3		%	8.27	8,460		8,460	M000202096 管理費区分 無
ランマ		質量6 0～8 0 k g		%	0.6	535		535	M000806001 管理費区分 無

CB210410

單価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-52号 K0433002

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]				時間	数量	1	単価	9,108
規格	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0 しない しない 0時間				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)			人	0.2	29,172	5,834	R0114 管理費区分 無 割増率 0%		
軽油			L	3.6	140	504	Z006702002 管理費区分 無		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0m 2 0 0 k g 2 名	時間	1	2,770	2,770	M000433002 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計						9,108			
単価						9,108	円／時間		
J01 機械使用条件	補正なし								
J02 岩石割増しコード	岩石工の割増対象にしない								
J03 機械損耗部品補正	普通								
J04 供用日当り運転時間	0 時間								
J05 交替制による割増し	交替制を適用しない								
J06 異常補正	0								
J07 基礎価格補正	しない								
J08 輸送補正	しない								
J09 運転日当り運転時間	0 時間								

登録単価／オプション単価

		工事名	伊坂浄水場ほか屋外照明設備取替工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y000362001-001	照明用基礎	ベースプレート用、アンカーボルト含む	個	111,000	令和 7	8	単-14
Y001328000-001	分岐用接続材料	レジン注入形	個	6,680	令和 7	8	単-19
Y001328000-001	分岐用接続材料	レジン注入形	個	6,680	令和 7	8	単-28
Y001328000-001	分岐用接続材料	レジン注入形	個	6,680	令和 7	8	単-40
Y003110000-001	低圧ケーブル	600V EM-CE 2sq-2C	m	179	令和 7	8	単-3
Y003110000-001	低圧ケーブル	600V EM-CE 2sq-2C	m	179	令和 7	8	単-17
Y003110000-001	低圧ケーブル	600V EM-CE 2sq-2C	m	179	令和 7	8	単-24
Y003110000-001	低圧ケーブル	600V EM-CE 2sq-2C	m	179	令和 7	8	単-31
Y003110000-002	低圧ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2C	m	253	令和 7	8	単-4
Y003110000-002	低圧ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2C	m	253	令和 7	8	単-25
Y003110000-003	低圧ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-2C	m	354	令和 7	8	単-5
Y003110000-003	低圧ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-2C	m	354	令和 7	8	単-26
Y003113000-001	低圧ケーブル	600V EM-CE 2sq-3C	m	227	令和 7	8	単-32
Y003113000-002	低圧ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-3C	m	336	令和 7	8	単-33
Y003113000-003	低圧ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-3C	m	477	令和 7	8	単-34
Y003113000-004	低圧ケーブル	600V EM-CE 8sq-3C	m	629	令和 7	8	単-35
Y003113000-005	低圧ケーブル	600V EM-CET 22sq	m	1,452	令和 7	8	単-36
Y003125000-001	その他電線	DV2R 2mm	m	129	令和 7	8	単-38
Y003125000-002	その他電線	DV3R 14sq	m	869	令和 7	8	単-39
Y003134000-001	その他電線	600V EM-IE 2sq	m	53.6	令和 7	8	単-6
Y003134000-001	その他電線	600V EM-IE 2sq	m	53.6	令和 7	8	単-18
Y003134000-001	その他電線	600V EM-IE 2sq	m	53.6	令和 7	8	単-27
Y003134000-001	その他電線	600V EM-IE 2sq	m	53.6	令和 7	8	単-37
Y003203000-001	電線管類	厚鋼電線管G22	m	587	令和 7	8	単-7
Y003203000-003	電線管類	厚鋼電線管G36	m	1,030	令和 7	8	単-8
Y003203000-003	電線管類	厚鋼電線管G36	m	1,030	令和 7	8	単-42
Y003310000-001	ポール内ジョイントボックス		個	9,640	令和 7	8	単-2
Y003310000-001	ポール内ジョイントボックス		個	9,640	令和 7	8	単-12
Y003310000-001	ポール内ジョイントボックス		個	9,640	令和 7	8	単-23
Y003310000-001	ポール内ジョイントボックス		個	9,640	令和 7	8	単-30
Y003314000-001	投光器用台座	2灯用、ポール用アダプタ含む	個	16,600	令和 7	8	単-22
Y003335000-001	屋外照明分電盤改造(伊坂浄水場)	タイムスイッチ1個・配線用遮断器4個・電磁接触器3個の取替	式	71,600	令和 7	8	単-43

登録単価／オプション単価

[illegible]